

MıtyfvırayıS! h'4 sınıfının birlik,, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs için Ankara'da düzenlenen mitinge Odlapankartı altında 50 oda üyemiz katılmıştır. Normandy Dava s'ına yönelik batsın davet metni gönderildi.

3 M a y i S : TMMOB'de Normand/ron odamıza açtığı dava ile ilgili olarak basın toplantısı yapıldı. Basın toplantısına, Odamız adına, İsmet Cengiz, Dündar Çağlar, Mehmet Şener, Levent Tezcan ve Fatma Bozbeyoglu katıldı.. Ayrıca,, Bergama Köylüleri sözcüsü' olan Oktay Konyar, ÖDTU • Öğretim Elemanı Derneği Başkanı İnci Gökmen, Ustun Reniait, Çevre, Metalürji, Jeofizik odası ile ESM, Vapı Yol-Sem Sendikaları, Kimya M.O/dan Sami Can ve basın mensuptan Kaya Güvenç'in açıkladığı basın bildirisine ek olarak İsmet Cengiz, davanın tamamlanmasına yönelik olarak Maden Yasa Tasarısı ile ilinti kurdu.

3 M g y i S : Yüksel Caddesinde Türk-IV Petrol-İş ve Kimya M..O. Ankara Şubenin ortaklaşa düzenledikleri "İÜ PR AŞ SATILAMAZ" başlığında bir hafta sürecek etkinlik dizisinin ildd olan 12.30'daki basın açılışına Odamız adına Fatma Bozbeyoglu katıldı.

4 M a y s : 25. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde Normandy davasının ilk duruşması gerçekleşti. Duruşmaya TMMOB Genel Başkanı K. Güvenç, Bergama hareketi sözcüsü Oktay Konyar, Adana milletvekili Tacidar Seyhan ile çok sayıda meslek odası, sendika yöneticisi ve üyeleri icabıldı.

Ü fS4ayıS! Çevre Bakanlığı işyeri toplantısı gerçekleştirildi.. Toplantıda iş yeri ve mesleki sorunlar ele alındı. Yeni dönem işyeri temsilcisi belirlendi. Toplantıya Yönetim Kurulundan İsmet Cengiz ve Bahattin Murat DEMİR katıldı.

İller Bankası Dışkapı binasında işyeri toplantısı yapıldı. Toplantıda yeni dönem işyeri temsilcileri belirlendi,- işyeri ve mesleki uygulama sorunları tartışıldı.

8 fVıgyıS*: İzmir şubenin geleneksel Jeoloji gecesine İsmet Cengiz katıldı.

10 M a V I S : 10-12 Mayıs 2004 tarihleri arasında Batman'da meydana gelen patlama (3 ölü 22 yaralı) ile ilgili olarak meslektaşımız Adem ULUŞAHIN tarafından yerinde inceleme yapıldı,, olayla ilgili tespit ve çözüm önerilerini içeren rapor valiliğe,,, belediyeye ve Odamıza intikal etmiştir.

11 M a y i S : Balıkesir İl Temsilciliği'nde üye toplantısı yapıldı, İsmet Cengiz ve İzmir şubeden Sabri Yıldırım katıldı.

12 M a V I S : Aydın İl Temsilciliği üye toplantısına İsmet Cengiz ve İzmir şube 2. başkan« Fikri Metli kabildil,.

13 M a V I S : Maden Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen 5. Endüstriyel Hammedde Sempozyumuna İsmet Cengiz katıldı.

14 M a y i S : YK üyesi Bahattin Murat Demir Deprem Şurası İzmir Komisyonu Toplantısı 'na katılarak 7.269 üzerine bir rapor sundu.

Manisa İl Temsilciliğinde üye toplantısı yapıldı. Toplantıya İsmet Cengiz, Faruk Ilgün, Mehmet Şener ve Ali Çolakoglu katıldı.

18 M a y i S : Odamızın 30. yıl etkinlikleri kapsamında MTA lokalinde çok sayıda meslektaşınz ve davetlinin katıldığı kokteyl gerçekleştirildi.

19 M a V I S : 19-22 Mayıs tarihleri arasında Konya şubesinin düzenlediği Jeoteknik Etüt Semineri'ne odamız BTK üyesi Dr. Dinçer ÇAĞLAN ve Ali KAYABAŞI katılmıştır ve üyelerimiz zemin etütleri konusunda bilgilendirilmiştir. Dinçer ÇAĞLAN Untv ve Kon tv'de canlı yayına katılarak zemin etütleri ve jeoloji mühendisliğinin ilgi alanları konusunda bilgiler vermiştir..

2 2 İVİflyiS!!' Yeni dönemin Oda Danışma Kurulu toplantısı Oda Merkezinde gerçekleştirildi. Çalışma Programının/ TMMOB Genel Kurulu sürecinin ve Oda Tüzük Genel Kurulu'nun ele alındığı toplantıya 50 oda yöneticisi, kurut üyesi ve üye kabildi;.

2 3 MliygS-* Ankara-Çamlıdere'ye piknik düzenlendi. 118i kişinin katıldığı organizasyon katılımcılarca başanlı bulundu.

BH Haziranı Normandy'nin Odamız aleyhine açtığı tazminat davası reddedildi. TMMOB Başkan Mehmet Soğancı, Kaya Güvenç, Kimya/ Çevre, Maden, Makine mühendisleri odaları katıldı.. Metalürji ve Makine mühendisler lodaları .mudahil olma dilekçelerini verdi. "BERGAMA'DA YASADIŞI SİYANÜRLÜ ALTIN İŞLETEN NORMANDY'İNE KAYBETTİ" adi. ka n Açıklaması yapıldı.

MADEN YASASININ ANAYASAYA AYKIRILIĞI konusunda toplantı yapıldı..

Toplantıya/ İsmet Cengiz, Adana CHP Milletvekili Tacıdar Seyhan/ Metalürji M.O. 2. başkanı Kaya Ozeren, Genel Sekreter Hüseyin Savaş, Çevre M. O. Genel Sekreteri Hüseyin Savaş, ÖDTU Öğretim Elemanları Derneğinden İnci Gökmen ve Ustun Reinart katıldılar. Av. Arif Cangı'da toplantıda hukuksal yom m (anı yaptı).

Yapı YoJSen tarafından B.I.B. önünde yapılan basın açıklamasına Yönetim Kurulu'ndan Bahattin Murat Demir ve Dündar Çağlan katıldı..

1 8 Haziran: Umuda Beyaz Yürüyüş (TTB)nin basın açıklamasına yönetim Kurulu katıldı.

21 HaZİrafil İlgale-Emperyalizme ve Nato'ya Hayır bildirisi; çıkarıldı. Şube, Temsilcilik ve işyerlerine dağıtım yapıldı.

23 Haziranı Nato Va karşı eylemi programı çerçevesinde ABD Büyükelçiliğine yüründü. İsmet Cengiz, Bahattin Murat Demir, Dündar Çağlan^ Aydın Çelebi katıldı..

Yönetim Kurulu üyesi: Çetin Kurtoglu "AOÇ Bizimidir" etkinliği çerçevesinde İKK ile AKP grup Başkanvekili Eyüp Fatsa/ CHP grup başkanvekili Ali topuz ile görüştü.

86 Haİİran: Ankara'da "Nato'ya, Emperyalizme Karşı Miting"e da pankartı ile çok sayıda üyemiz katıldı..

İc7 ,Haziran: İstanbul Kadıköy'de düzenlenen "Nato'ya / Emperyalizme Karşı Mitingce Ankara'dan 50 kişilik bir grup katıldı.

28 Haziran: Uluslararası Mühendislik Jeolojisi Türk Milli Komitesinin 28.06.2004 günü yapılan 27. olağan genel kuruluna Odamız adına Bahattin Murat Demir ve Ali Burak Vener katıldı.

' ^9_ Haziran: DSİ Genel Müdürü ile Odamız yönetimi kurulu ve BTK üyesi Eşref Atabey genel sorunlar ve Akköpürü Barajı konularında görüşme gerçekleştirdi.

fj ^TfenfUimZ : Dogubeyazıt "ta meydana gelen 5.1 büyüklüğündeki deprem üzerine Odamızın değerlendirmelerini içeren basın açıklaması yapıldı.

Sivas Katliamının j 1 .. yıldönümünde Ankara-Abdi İpekçi Parkında düzenlenen mitinge TMMOB pankartı ile çok sayıda üyemiz katıldı..

3 Temmuz: TMMOB Yönelim Kurulu ve Oda Başkanları toplantısına Dündar ÇAĞLAN katılarak çalışma programı ve Genel Kurul' üzerine Odamız görüş ve önerilerini aktarmıştı?.

O_lem mUZİ Eğitim-Sen'in kapatılması için açılan davaya ilişkin Odamız tarafından basın açıklaması yapılarak, dayanışma içinde olduğumuz duyurulmuştur.

10 temmUZİ Eğitim-Sen'in kapatılmasına ilişkin, Eğitim-Sen tarafından yapılan basın toplantısına Odamız adına Dündar ÇAĞLAN, Çetin KURTOGLU, katılmıştır.

TMMOB Ankara İKK tarafından düzenlenen "AOÇ Nasıl Korunmalı!" Paneline Odamız adına Dündar ÇAĞLAN, Çetin KURTOGLU ve BTK Sekreteri! Eşref ATABEY katılmıştır,

TMMOB Eski Başkanı Teoman ÖZTÜRK un anma etkinliklerine katılım sağlanmıştır.

11 Ocak: "Eğitim-Sen'in kapatılma davası ile ilgili Güvenpark'ta oturma eylemine temsili destek sağlanmıştır.

12 Ocak: "Eğitim-Sen'in kapatılma davası ile ilgili, başlatmış olduğu Yüksel Caddesinde devam eden oturma eylemine destek ziyaretleri yapılmıştır..

13 Ocak: "Eğitim-Sen'in kapatılma davası nedeniyle mahkemeye ve mitinge katılım sağlanmıştır

14 Ocak: Kayseri İl Temsilciliği'nde Mehmet ŞEN ER'in katılımı ile yapılan toplantıda İhsan İketin Etkinliği ve mevcut sorunlar üzerinde duruldu.

17 Temmuz: Oda İl Başkanı Dündar ÇAĞLAN ve Yazman Üye Bahattin Murat DEMİR'in katılımı ile Kocaeli Bölge Temsilciliği'nde üyelerimizin katıldığı bir toplantı düzenlendi. Toplantıda temsilci ataması ve mesleki yetki ve sorumluluklar üzerinde değerlendirmeler yapıldı.

20 Temmuz: TMMOB'de yapılan "BERGAMA-DA YASADIŞI VE KIRLETİCİ VARLIĞI SÜRDÜREN NORMANY ÇALIŞMALARINI DURDURMALIDIR;" Basın toplantısına Oda Başkanı İsmet CENGİZ katıldı.

11 Eylül: "37 İkisinin ölümüne yol açan Ankara-İstanbul arası hızlı tren kazası ile ilgili basın açıklaması yapıldı. 30 Temmuz: Yönetim Kurulu üyeleri İsmet CENGİZ, Dündar ÇAĞLAN ve Bahattin Murat DEMİR Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Bakan Danışmanı Yasın ŞERİFOĞLU'nu ziyaret ederek zemin etütleri konusunda Oda görüşünü aktardılar.

31 Temmuz: Yönetim Kurulu Üyeleri İsmet CENGİZ, Dündar ÇAĞLANI, Bahattin Murat DEMİR ve Mehmet ŞENER Konya Şubemizi ziyaret ettiler. Şube'de yapılan toplantıya Şube Yönelim Kurulu ve Denetleme Üyeleri, İl Temsilcileri ve Konya'daki üyelerimiz katılmıştır. Toplantıda Oda faaliyetleri ile mesleki sorunları ele alındı.

ES/ \QUSQS: Gökova Körfezinde meydana gelen depremler üzerine basın açıklaması yapıldı.

6 Ağustos: Depremler konusunda Brüksel TV2'ye İsmet CENGİZ açıklama yaptı.

Oda Merkezinde oluşturulan İmar ve Afet Komisyonunun ilk toplantısı gerçekleştirildi.

7 Ağustos: Yönetim Kurulu Üyeleri İsmet CENGİZ, Dündar ÇAĞLAN, Bahattin Murat DEMİR, Veysel URKAN ve Ümit SEYREK Eskişehir Şubemizi ziyaret etti.. Şube merkezindeki toplantıda Oda çalışmalar/ örgütlülük ve mesleki sorunlar değerlendirildi. Toplantıya Şube Yönetimi Kurulu ve Denetleme Üyeleri ile İl Temsilcileri katıldı.

12 Eylül: "Elağ-Sivrice"de meydana gelen 5,5 büyüklüğündeki deprem üzerine basın açıklaması yapıldı.

Anıcara Enerjide Özelleştirme Karşıtı Platform girişimi toplantısına Dündar ÇAĞLANI katıldı,

8 Eylül: Mehmet ŞENER Harita Mühendisleri Odası'nın Dikili'deki Gençlik Kampına katıldı.

12 Eylül: "12 Eylül Yargılanmalı Mitingi "ne Yönetim Kurulu ve Üyeleri mizle geniş katılım sağlandı.

13 Eylül: Yıldız Teknik Üniversitesi ve Odamızın ortak düzenlediği Kıyı ve Deniz Jeolojisi Sempozyumu gerçekleştirildi.

İsparta'da "Uluslararası Mikropaleontoloji Sempozyumu "na Mehmet ŞENER katılarak, açılış konuşmasını yaptı.

24 Eylül: "5. Paleontoloji/Stratigrafi Çalıştayı (PÇG-JMO)* Ürgüp'te yapıldı. Yönetim Kurulu adına İsmet CENGİZ, Veysel URKAN ile Serap KURT katıldı.

Erzurum'da Trabzon Şubemiz ile Belediyenin ortaklaşa düzenlediği "Erzurum'da Deprem ve Kentleşme Raporu" yapıldı..